
segunda-feira. 29 de novembro de 2021 Ano VI - Ediçào n" 00756 I Cademo I Diório OÍiciol Oo MUnICíplO EE
Prefeitura Munici I de Souto Soares

ffi
ESÍAOO DA BAHIA

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. toié Sampãlo, ni 08, Cêntro, Souto So.re3 - B.hiâ, CEP i!6.99(NrO0

cI{P.r 13.922.síl0001-98 - Íêlêf.x: (07s) 3319-2150 I 2728

ERRATA oE EXTRATo DE CoNTRATO E HOMOLOGAçÀO
PREFE]TURA ÍÚUNICIPAL DE SOUTO SOARES

CNPJ/ÍrlF: 1 3.922.55/U0001 -98

Processo dê Dlspsnsa de Llcltagão no 13812021PMSSD|
Contratanto: Município dê Souto Soares - Estado da Bahia.
Oblolo: Contrataçáo de emprêsa para a prestaÉo de serviço reÍerente à frete de vêlculo
Tração Caminhão Trator/ rolo compressor, de Macaúbas á Soulo Soares, no valor global de
R$3.600,00 (llês mil e seiscsntos reais), utilizado para manutenção e recuperagão de êstradas
que contomam o povoado de Cercado, conforme interesse da Secretaria Municipal de
Transporte, deste Município.
Contratado:EMERSON AI{TONIO LEAO LULA - f,lE, inscita no CNPJ sob
nol 1 .370.005/0002{3, loÇalizada na Travessa Leobino Soares, 642, Sala 't. CentÍo,
iracaúbas/Ba. CEP: 46.500-000.
Valor Homologado:R$ 3.600.00 (kês mil e seiscentos reais).
Embasamento Logal: Art.24. inciso ll, da Lei n.o 8.666/93 e suas postoíorss alterações.
HomologaçãorR.tmcaçáo: 2211 1 12021.

EXTRATO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUÍO SOARES

CNPJ/MF: í 3.922.55rU0001 -98

Contrato N" 185/2021PS-PMSS -Processo dB Dispensa de Licitaçáo no 138/2021PMSSDl
Conlratanta: PreÍeitura Municipal de Souto Soares- Bahia.
Obleto: ContrataÉo de empresa para a prestação de serviço referente à frete de veÍculo
TraÉo Caminháo Trator/ rolo compressor, dê Macaúbas á Souto Soares, no valor global de
RS3.600,00 (três mil e seiscêntos reais), utilizado para manutenção e recuperação de €stradas
que contomam o povoado de Cercado, conforme interesse da Secretaria Municipal de
Transporte, deste Município.
Proponentê/Homologado:EMERsoN ANTONIo LEAO LULA - ÍÚE, inscÍita no CNPJ sob
no1 1 .370.005/000243, localizada na Travêssa Leobino Soares, 6,42, Sala 1, Csntío,
MacaúbaíBa, CEP: 46.500-000.
Valor Homologâdo: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos rôais).
Embaeamonto Logsl: Art. 24, inciso ll, da Lei n.o 8.666/93 o suas posteÍiores alteraÇôes.
Unldado Orç.monlárla; 02.09.01 - Secrgtaria Municipal de Transporte.
Projeto/ Atividade: 2154- Mânutenção e Dêsen. das Açoe§ da Sec Municipalde Transporte.
Elemento de Despesa: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa JurÍdica.
Fonte: 00
Prâzo de Vigôncla: 2211112021 a 31 l'1212021 .

Rua Eutacio Mêira Viana | 0 I Centro I Souto Soares-Bâ

www.soutosoares. br

Esr€ docum6nto Íorassinâdo dEil,almente por SEPáSA Erpenan
38061 257E48A1 B1 838BBA54E8CD3554E

Na ediÉo no 00755 do dia 26 de Novêmbro dê 2021 do Diário oficial do Município de Souto
Soarss refeÍenle ao contÍato n' 143/2021PS-FMS e Credenciamento no 005/2021 onde SÊ
LÊ:CNPJ:1 1.370.0005/0001-03. LEIA-SE: CNPJ:11.370.005/000243, Souto Soares-BA. 27 de
Outubro de 2021.

ÊXTRATO DE DISPEI{SA DE LlClrAçÁO


